L I C I T A C Ö E SI

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 23 de Julho de 2021.

Diretoria de Saúde da PMES - HPM

RESUMO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 013/2021 - DS/PMES
EDOCS 2021-6RB88
Pregão Eletrônico n° SRP 028/2021
Órgão Gerenciador: DIRETORIA DE SAÚDE DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES
CARDIOLÓGICOS: ANGIOTOMOGRAFIA
DE CORONARIAS, PARA OS SERVIÇOS DE
DIAGNÓSTICOS PARA DIRETORIA DE SAÚDE
DA PMES, conforme especificações do Anexo I do
presente Edital
Fornecedor: RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA
CNPJ: 32.404.410/0001- 94
Lote 01
Item 01
Quantitativo: 20
Valor Unitário: R$ 1.300,00
Item 02
Quantitativo: 05
Valor Unitário: R$ 320,00
Item 03
Quantitativo: 05
Valor Unitário: R$ 50,00
Valor Total: R$ 27.850,00
Prazo de Vigência: O prazo de vigência dessa Ata
de Registro de Preços é de 01(um) ano, contado
do dia posterior à data de sua publicação no Diário
Oficial, vedada a sua prorrogação, de acordo com o
Decreto n.º 1.790-R de 24 de janeiro de 2007.
Vitória/ES, 08 de março de 2021.
Ten Cel. QOC PM MARCELO PINTO ABREU
Diretor de Saúde da PMES (Respondendo)

Protocolo 689117

Corpo de Bombeiros Militar  - CBM-ES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 033/2021. O Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo-CBMES,
02.133.636/0001-37, torna público:
Processo nº 2021-9QQ65. Objeto:  objetivando
aquisição de geladeiras para OBMs. Lote Único.
Empresa vencedora: C L Costa comércio e serviços
de equipamentos EIRELI  CNPJ nº 17.884.676/0001-
98. Valor global do lote único: R$ 119.975,00.
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 21/07/2021. Contato:
cpl@bombeiros.es.gov.br - (27) 3194-3685.

Vitória, 22/07/2021
Gilson Pinheiro Filho - 1º Ten BM

Pregoeiro do CBMES.
Protocolo 689096

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
O CBMES torna público o resultado da seguinte
licitação:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021 - Processo
nº 2021-8NCX9, objetivando a recarga de  GLP -
em botija P13 Resultado: Deserto pela primeira vez.
Vitória, 22/07/2021

Pregoeiro do CBMES
Protocolo 689098

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

Concorrência nº 001/2021, publicada no dia
12/07/2021.
Órgão/Entidade: SEDU - Secretaria de Estado da
Educação
Processo nº: 2020-T8LB0

Objeto: contratação de empresa especializa-
da em serviços de engenharia para execução de
RECONSTRUÇÃO DA EEEFM LEANDRO ESCOBAR,
COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E
MATERIAIS, localizada em Guarapari/ES.
No item 8.3.1 - Capacidade técnico-operacio-
nal, item b1):
Onde se lê:

Item Descrição dos Serviços Quantidade Mínima
1 Execução de obra de reforma/

construção
1.000,00 m²

Leia-se:

Item Descrição dos Serviços Quantidade Mínima
1 Execução de obra de reforma/

construção
900,00 m²

Inês Yoriko Yamamoto
Presidente CPLOSE2/SEDU

Josivaldo Barreto de Andrade
Subsecretário de Estado de Administração e

Finanças
Protocolo 689200

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

Instituto Capixaba de Pesquisa, Assistência Técnica e
Extensão Rural  - INCAPER -

 AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 012/2021.
Órgão/Entidade: Instituto Capixaba de Pesquisa,
Assistência Técnica e Extensão Rural - INCAPER.
Processo nº 2021-JZ2SL
Objeto: Aquisição de Água mineral.
Valor estimado: R$ 15.100,00
Acolhimento das Propostas: 26/07/2021 às 8:00 h -
05/08/2021 às 08:30 h.
Abertura das Propostas: 05/08/2021 às 08:40 h.
Abertura da sessão pública: 05/08/2021 às 09:00 h.
O certame será realizado por meio do sistema Siga,
estando o edital disponível no endereço: www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço:www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores
Contato:pregao@incaper.es.gov.br ou no Tel: 27-
3636-9839.

Marissol Passos Corrêa
Pregoeira/Incaper

Protocolo 688827

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-22T22:29:50-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial